РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2019  № 1324
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска

от 24.12.2018 г. № 1593 «Об утверждении реестра муниципальных услуг»
           В соответствии с главой 3 Федерального закона Российской Федерации от    27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 49 Правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 г. № 138, постановлением администрации города Мценска от 24.08.2010 г. № 682 «О муниципальных услугах, предоставляемых администрацией города Мценска, муниципальными учреждениями и организациями»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в приложение к  постановлению  администрации города Мценска  от 24.12.2018 г. № 1593 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» следующее изменение:

  Включить в реестр новую услугу отдела информационно-документационного и хозяйственного обеспечения Комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска  «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над муниципальным образованием город Мценск Орловской области, а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования город Мценск Орловской области площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», утвержденную постановлением администрации города Мценска от 16.09.2019 года № 880-1.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Мценска                                                                                    А. Н. Беляев